БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ВОЗДВИЖЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
ВОЗДВИЖЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ)

	[image: image1.png]

	              АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

               ҠАРАР                                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            28 декабрь 2020й.                                       №99                                  28 декабря  2020г.
Об отмене  постановления администрации сельского поселения «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма» в Администрации сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»                      от 14 февраля 2020 года №20
В соответствии с  Постановлением Правительства Республики  Башкортостан от 26.10.2020 №3652 администрация сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан   п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление администрации сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район  Республики Башкортостан «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в установленном порядке малоимущим гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилого фонда» администрацией сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от  14 февраля   2020года    № 20  признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании  администрации сельского поселения  и  разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Главы  сельского поселения

                             Ф.Н.Мазитов